
                                                                                                                    Druk Nr 24/2007 
                                                                                                                    Projekt 
                                                                                                                   z dnia 1 lutego 2007 r. 
 

 

  

UCHWAŁA Nr 

 RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI  

z dnia 

 

w sprawie zamiaru likwidacji szkół wchodzących w skład zespołów szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Miasto Łódź. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  

i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 

poz. 1759) oraz art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie  

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400  

i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658), 

Rada Miejska w Łodzi  

 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2007 r.  następujących szkół, 

wchodzących w skład zespołów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Miasto 

Łódź: 

1) Liceum Ekonomicznego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łodzi przy ul. Drewnowskiej 171; 

2) Liceum Ekonomicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łodzi przy  ul. Drewnowskiej 171; 

3) Zasadniczej Szkoły Handlowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Łodzi przy ul. Astronautów 19; 

4) Technikum Energetycznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łodzi przy ul. Jana Kilińskiego 159/163; 



5) Technikum Mechanicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łodzi przy ul. Jana Kilińskiego 159/163; 

6) Liceum Zawodowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

nr 4 w Łodzi przy ul. Henryka Sienkiewicza 88; 

7) Ośrodka Dokształcania Zawodowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 4 w Łodzi przy ul. Henryka Sienkiewicza 88; 

8) Zasadniczej Szkoły Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łodzi przy ul. Drewnowskiej 88; 

9) Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łodzi przy ul. Drewnowskiej 88; 

10) Ośrodka Dokształcania Zawodowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 6 w Łodzi przy ul. Franciszkańskiej 137; 

11) Technikum Kolejowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 7 w Łodzi przy ul. Franciszka Prożka 3/5; 

12) Liceum Zawodowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 7 w Łodzi przy ul. Franciszka Prożka 3/5; 

13) Ośrodka Dokształcania Zawodowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 7 w Łodzi przy ul.  Franciszka Prożka 3/5; 

14) Zasadniczej Szkoły Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 9 w Łodzi przy al. Politechniki 38; 

15) Technikum Elektrycznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 9 w Łodzi przy al. Politechniki 38; 

16) Technikum Elektronicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 10 w Łodzi przy ul. Strykowskiej 10/18; 

17) Policealnej Szkoły Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 10 w Łodzi przy ul. Strykowskiej 10/18; 

18) Liceum Ekonomicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 11 w Łodzi przy ul. Księży Młyn 13/15; 

19) Zasadniczej Szkoły  Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 11 w Łodzi przy ul. Księży Młyn 13/15; 

20) Technikum Ekonomicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 11 w Łodzi przy ul. Księży Młyn 13/15; 

21) Technikum Księgarskiego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 11 w Łodzi przy ul. Księży Młyn 13/15; 



22) Technikum Trzyletniego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 12 w Łodzi przy ul. Adama Naruszewicza 35; 

23) Zasadniczej Szkoły Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 12 w Łodzi przy ul. Adama Naruszewicza 35; 

24) Technikum Pięcioletniego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 14 w Łodzi przy ul. Henryka Siemiradzkiego 4/8; 

25) Technikum Trzyletniego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 14 w Łodzi przy ul. Henryka Siemiradzkiego 4/8; 

26) Zasadniczej Szkoły Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 14 w Łodzi przy ul. Henryka Siemiradzkiego 4/8; 

27) Liceum  Technicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

nr 15 w Łodzi przy ul.  dr. Stefana Kopcińskiego 5/11; 

28) LIV Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 16 w Łodzi przy ul. Wileńskiej 53/55; 

29) XVI Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 16 w Łodzi przy ul. Wileńskiej 53/55; 

30) Technikum Pięcioletniego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 16 w Łodzi przy ul. Wileńskiej 53/55; 

31) LIII Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 17 w Łodzi przy al. Politechniki 37; 

32) Liceum  Zawodowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 17 w Łodzi przy al. Politechniki 37; 

33) Zasadniczej Szkoły Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 17 w Łodzi przy al. Politechniki 37; 

34) Technikum Pięcioletniego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 19 w Łodzi przy ul. Stefana Żeromskiego 115; 

35) Liceum Zawodowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 20 w Łodzi przy ul. Wareckiej 41; 

36) Ośrodka Dokształcania Zawodowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 21 w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2; 

37) Technikum Ekonomicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 21 w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2. 

 

 



            

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                    
 
 
 
 
                                                                                                           Przewodniczący 

                                  Rady Miejskiej w Łodzi 
 

                                                                                                         
                                                
                        Maciej GRUBSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Placówki wymienione w projekcie uchwały przestały funkcjonować jako szkoły na 

podbudowie programowej ośmioletniej szkoły podstawowej oraz liceum technicznego,           

w związku ze zmianą struktury polskiego systemu oświaty,. Ośrodki dokształcania 

zawodowego przestały funkcjonować w związku z brakiem naboru do klas 

wielozawodowych, które naukę teoretycznych przedmiotów zawodowych realizowały             

w ośrodkach.  

 W związku z potrzebą prawnego unormowania powyższych kwestii, istnieje 

konieczność podjęcia uchwały w sprawie zamiaru likwidacji placówek, które faktycznie już 

nie prowadzą działalności oświatowej, a w dalszym ciągu wchodzą formalnie w skład 

wskazanych zespołów szkół ponadgimnazjalnych.  

 Ponadto w odniesieniu do techników wchodzących w skład Zespołów Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 9, 11 i 21, potrzeba ich likwidacji związana jest z koniecznością 

takiego uporządkowania struktury zespołów szkół, aby w skład danego zespołu nie wchodziły 

szkoły tego samego typu. 

 Podjęcie tego rodzaju działań, zmierzających do uporządkowania struktury zespołów 

szkół ponadgimnazjalnych, zaleca również Łódzki Kurator Oświaty, jako organ nadzoru 

pedagogicznego. 

 Dzięki podjęciu proponowanej uchwały wdrożony zostanie pierwszy etap procedury 

likwidacyjnej szkół opisanej w art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie  oświaty. 

  

  
 
 


